Página 1 de 1

ABERTURA DE PRAZO PARA APRESENTAR CONTRARRAZÕES

O Serviço Social do Comércio - Departamento Regional do Sesc Tocantins, instituição de
direito privado sem fins lucrativos, criado pelo Decreto-Lei n° 9853, de 13/09/1946, com
regulamento aprovado pelo Decreto Federal n°61.836, de 05/12/1967, por intermédio
da Comissão de Licitação designada pela ordem de serviço SESC/DR DE Nº 1045/2023,
TORNA PÚBLICO O AVISO DE ABERTURA DE PRAZO PARA APRESENTAR CONTRARRAZÕES,
tendo em vista os recursos interpostos pelas empresas NASA CONSTRUTORA LTDA e IGF
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, referente ao processo licitatório de n.º 000007-24–CC
que tem como objeto, A Contratação de empresa especializada para Reforma do Centro
de Atividades Sesc Palmas, com uma área total de 5.769,98 m², incluindo as alas: da
Educação (Térreo e 1 pavimento) com área de intervenção de 1.758,57 m², construção
de sala multiuso, com área de intervenção de 184,49 m² e Área Externa do Edifício
(urbanização e paisagismo), com área de intervenção de 3.826,92 m², Endereço: Quadra
ACSU NE 60 (502 Norte), S/N, AV. LO 16, conjunto 03 LO – Plano Diretor Norte, Palmas -
TO, de responsabilidade do Sesc – Serviço Social do Comércio, Administração
Regional/TO, tudo conforme projetos, especificações técnicas e planilha quantitativa de
serviços constantes do Anexo I (Arquivos).

Concede-se o prazo de até 02 (dois) dias úteis1 para apresentarem as CONTRARRAZÕES,
caso as empresas julguem necessário.

Palmas/TO, 18 de novembro de 2024

                  Assinatura eletrônica                                                                                                                        Assinatura eletrônica

ADILIO RODRIGUES RIBEIRO                                             ISABELLA LINDSY SOUZA SILVA
         Presidente da CPL                                                                          1º Membro

Assinatura eletrônica
ROMÉRIA SILVA E SILVA DE SOUZA

2º Membro

1 Art. 60. Na contagem dos prazos estabelecidos neste Regulamento, excluir-se-á o dia do início e incluir-se-á o do

vencimento, e considerar-se-ão os dias consecutivos, exceto quando for explicitamente disposto em contrário.

Clicksign e0b116b7-04f6-421a-a89e-c355fc0e9fc2

ABERTURA DE PRAZO PARA APRESENTAR CONTRARRAZÕES - Reforma do CA
DE PALMAS.pdf
Documento número #e0b116b7-04f6-421a-a89e-c355fc0e9fc2

Hash do documento original (SHA256): 8ad6bf78fd68f446531b28e3ead62fa06277b34b9e3f7b24729e59db95a1644c

Assinaturas

Isabella Lindsy Souza Silva

CPF: 051.498.561-50

Assinou em 18 nov 2024 às 09:27:40

Adílio Rodrigues Ribeiro

CPF: 966.529.771-68

Assinou em 18 nov 2024 às 09:32:32

Romeria Silva e Silva de Souza

CPF: 891.409.312-34

Assinou em 18 nov 2024 às 09:36:18

Log

18 nov 2024, 09:26:58 Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-

e51b6135f16a criou este documento número e0b116b7-04f6-421a-a89e-c355fc0e9fc2. Data

limite para assinatura do documento: 18 de dezembro de 2024 (09:24). Finalização automática

após a última assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

18 nov 2024, 09:26:58 Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-

e51b6135f16a adicionou à Lista de Assinatura:

ilsilva@sescto.com.br para assinar, via E-mail, com os pontos de autenticação: Token via E-mail;

Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do

signatário: nome completo Isabella Lindsy Souza Silva.

18 nov 2024, 09:26:59 Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-

e51b6135f16a adicionou à Lista de Assinatura:

adilio@sescto.com.br para assinar, via E-mail, com os pontos de autenticação: Token via E-mail;

Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do

signatário: nome completo Adílio Rodrigues Ribeiro e CPF 966.529.771-68.

18 nov 2024, 09:26:59 Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-

e51b6135f16a adicionou à Lista de Assinatura:

rssouza@sescto.com.br para assinar, via E-mail, com os pontos de autenticação: Token via E-

mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do

signatário: nome completo Romeria Silva e Silva de Souza e CPF 891.409.312-34.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 18 de novembro de 2024. Versão v1.42.0.

e0b116b7-04f6-421a-a89e-c355fc0e9fc2 Página 1 de 2 do Log

18 nov 2024, 09:27:40 Isabella Lindsy Souza Silva assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail

ilsilva@sescto.com.br. CPF informado: 051.498.561-50. IP: 177.126.90.42. Componente de

assinatura versão 1.1047.1 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

18 nov 2024, 09:32:32 Adílio Rodrigues Ribeiro assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail

adilio@sescto.com.br. CPF informado: 966.529.771-68. IP: 177.126.90.42. Componente de

assinatura versão 1.1047.1 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

18 nov 2024, 09:36:18 Romeria Silva e Silva de Souza assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail

rssouza@sescto.com.br. CPF informado: 891.409.312-34. IP: 177.126.90.42. Componente de

assinatura versão 1.1047.1 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

18 nov 2024, 09:36:18 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

e0b116b7-04f6-421a-a89e-c355fc0e9fc2.

Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse https://www.clicksign.com/validador e utilize a senha gerada pelos signatários

ou envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento nº e0b116b7-04f6-421a-a89e-c355fc0e9fc2, com os efeitos

prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponível em www.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 18 de novembro de 2024. Versão v1.42.0.

e0b116b7-04f6-421a-a89e-c355fc0e9fc2 Página 2 de 2 do Log

		2024-11-18T12:36:20+0000
	Signature